
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПАУСТОВСКОЕ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13.12.2016                                                                                                                     № 128 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования Паустовское Вязниковского 

района от 08.11.2016 №106 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ« Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское 

Вязниковского района Владимирской области п ост анов л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 08.11.2016 № 106 

«Об утверждении муниципальной программы «Содержание имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования Паустовское, и 

приобретение имущества в муниципальную собственность на 2017 – 2019 

годы»следующие изменения: 

1.1. Раздел «Паспорт программы» пункт «Объемы и источники 

финансирования программы» изложить в следующей редакции: 

Объём финансирования программы в 2017-2019 годах: всего цифру 

«4618,2» заменить на цифру «4333,0». 

 1.2. Раздел 4. Ресурсное обеспечение программы изложить в следующей 

редакции: 

тыс. руб. 

Общий объем 

финансирования 

в том числе с 

разбивкой по годам: 

Наименование мероприятий 

Бюджет 

муниципального 

образования 

Паустовское 

Оплата коммунальных услуг 537,8 

Аренда гаража 27,7 

Содержание имущества, 

находящегося в муниципальной 

собственности 

 

99,7 

2017 год 

Налог на имущество, 

транспортный налог, 

 

55,0 



2 

 

 

земельный налог 

Обслуживание транспортных 

средств 

520,0 

Страхование транспортных 

средств 

14,0 

Приобретение основных средств 0 

Итого 1254,2 

Оплата коммунальных услуг 537,8 

Аренда гаража 27,7 

Содержание имущества, 

находящегося в муниципальной 

собственности 

 

164,9 

Налог на имущество, 

транспортный налог, 

земельный налог 

 

55,0 

Обслуживание транспортных 

средств 

550,0 

Страхование транспортных 

средств 

14,0 

Приобретение основных средств 190,0 

2018 год 

Итого 1539,4 

Оплата коммунальных услуг 537,8 

Аренда гаража 27,7 

Содержание имущества, 

находящегося в муниципальной 

собственности 

 

164,9 

Налог на имущество, 

транспортный налог, 

земельный налог 

 

55,0 

Обслуживание транспортных 

средств 

550,0 

Страхование транспортных 

средств 

14,0 

  

2019 год 

Приобретение основных средств 190,0 

 Итого 1539,4 

ИТОГО ПО 

ПРОГРАММЕ 
  4333,0 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 



3 

 

 

 

 

Глава местной администрации      В.П. Девятов 


